vifum fuit mihi femel conjicere fenfum. 
Habuit quidem, more modernorum preelatorum, pro amovendis aliquan- 

do anxietatibus, duas in fua curia fimias, feniorem et juvenculam. Qua- 

dam die in fine menfe, folatio plus cupiens relevari quam cibo, feutellam 
argenteam coram fe pofitam cum dealbatis amygdalis apponi fecit in area 
fimie juniori, majori inde detenta. Illa cibum concupitum cernens, fed 
raptum majoris refugere volens, quanto nifu potuit omnes in difco con- 
tentas in leva maxilla, quafi cunéto depofita, reponere ftuduit, quod et 
fecit. Et cum crederet cum lucro evadere fenior laxata accurrit, genam 

minoris dextram multum ftridentis tenuit, et in leva repofitas extrahens, 
quafi de faccello, fe refecit, quoufque [nec] una fuperfuit. Refolutis 
omnibus hoc intuentibus in rifum, ego formam effe intellexi cupidorum 
mundanorum, recolens iftud Salomonis proverbium, vicefimo fecundo, 

“« Qui calumniatur pauperem, ut augeat divitias fuas, dabit ipfe ditiori et 
egebit.”” 

Hoe anno, ad feftum Omnium Sanétorum [Nov. 1], accepit fecundam 
uxorem rex Scotize Alexander, filiam comitis de Dru, Yoletam nomine, 

fibi in dolorem et toti provincie in perpetuum fere damnum, ficut fre- 
quenter manifeftabitur. 

Eodem anno [filius] natus eft regi Edwardo in Snawdone apud Carnar- 
von, cui impofitum eft nomen patris in die Marce Evangelifte [Apr. 25]. 

In ifta guerra Walliz faétus eft pons navium in loco qui dicitur Menee, 
id eft, inter Snawdone et Anglefeiam, ubi fubmerfi funt domini Willelmus 
de Audelai, Lucas Tanay, Rogerus de Clifforde, et alii multi fenes cum 
junioribus. 

Eodem anno vicefima domino regi Anglize omnium ecclefiarum Angliz 
eft conceffa. 
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ANNO DOMINI M.CC.LXXXV. 

Tranfiit e mundo papa Martinus, cui fucceffit Honorius quartus, fedit- 
que annis duobus. Hic decrepitus et podagricus, ex cardinali apoftolicus 
faétus, neque incedere valens neque ftare, cathedram fibi verfatilem 

fecit ; de quo, die confecrationis fuze, quidam cardinalium ad inftantiam 

quorundam fratrum hos verfus edidit; 

Ponitur in Petri monftrum miferabile fede, 
Mancus utraque manu, truncus utroque pede. 

Hic tamen unum bonum fecit, quod pfeudo-apoftolos, orbanibulos, 

ribaldos, in ipfa urbe fine fedis Romane fcitu inchoatos, publice repro- 
bavit, ac per feripturam mandavit ut, fi qui talium deprehenderentur, 
monerentur primo feétam illam relinquere et facre religionis clauftrum 
fubire, quod fi non adquiefcerent publice poteftati refignarent. Unde 
quidam burgenfis de Hertylpolle fide dignus dixit, quod in redeundo a 
Roma fcivit duodecim illorum uno die decapitatos. Duo etiam apud